
                                                                                            
   

Câmara Municipal de Niterói         

                                    Departamento de Pessoal  

                   

                             

 

                                      A T O Nº 065/2020 

    

  

 

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,  

  

                

                                                                           R E S O L V E:  

  

 

  

                                      EXONERAR  DAYSE LUCIDI P. ALVARENGA 

do cargo isolado de provimento em comissão de  ASSESSOR 

PARLAMENTAR de Gabinete III do Vereador Gezivaldo Renatinho , 

Símbolo APG III. 

     

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  07 de abril de 2020.                                                                             

 

 

 

 

                          MILTON CARLOS LOPES - CAL 

                            PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Processo nº 871/2020  

 

Mlam/ 


